КГБОУ «Дудинская школа-интернат»
■ (наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

1/9-к 10.01.2022

ПРИКАЗ
об утверждении примерного двухнедельного цикличного меню

для организации питания обучающихся, воспитанников
КГБОУ «Дудинская школа-интернат»

В соответствии с п. 8.1.3 Санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 № 32,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие примерное двухнедельное цикличное меню для
организации питания обучающихся, воспитанников КГБОУ «Дудинская школа-
интернат».

2. Бракеражной комиссии контролировать приготовление блюд согласно
утвержденному меню с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4.3598-20, СП 2.43648-20, СанПин 2.3/2.4.3590-20.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации И.о. директора

(должность) (лийная
подпись)

Л.С. Коломийцева
(расшифровка подписи)